
 

 
Appel d’offres 23-0439   

 

  

 

Date d’ouverture : 17 novembre 2023 

 

Description : Ford F-150 2014 et Chevrolet Silverado 2011, à Drummondville. 

 

Responsable : Régine Barrette  Région de Québec : 418  528-2699 

      Sans frais : 1 877 590-2699 

      dispositiondesbiens@cag.gouv.qc.ca 
 

 

NOTES: VEUILLEZ PRENDRE RENDEZ-VOUS AVEC LE REPRÉSENTANT AVANT DE 

       VOUS RENDRE SUR LES LIEUX. 

 

 

              Lot: 1 - D.S.: 548994                                   

 

       1.00   CAMIONNETTE AUTOMATIQUE 4X4, 5,0 L       

              STATUT: REMISÉ LE 15 AOÛT 2023           

              VALEUR HEBDO MAG: 11,800.00$        

              Marque: FORD             

              Modèle: F-150            

              Série: 1FTFW1EF2EFA72317    

              Ident.: 140535           

              Odomètre:   260,402 KM                

              Année: 2014     

              PROBLÈMES CONNUS: CARROSSERIE(ROUILLE),  

              BATTERIE (SE DÉCHARGE RAPIDEMENT), BANC   

              ARRIÈRE MANQUANT, AUCUNE GARANTIE                          

 

              Le lot 1 est adjugé pour: .................................. 6,502.00 $ 

 

 

 

              Lot: 2 - D.S.: 549006                                   

 

       1.00   CAMIONNETTE AUTOMATIQUE 4X4, 5,3 L.      

              STATUT: REMISÉ LE 25 JUIN 2023            

              Marque: CHEVROLET        

              Modèle: SILVERADO        

              Série: 1GCRKPE03BZ241181    

              Ident.: 110068           

              Odomètre:   148,161 KM                

              Année: 2011       

              PROBÈME CONNU: CARROSSERIE(ROUILLE), BATTERIE, AUCUNE GARANTIE                          

 

              Le lot 2 est adjugé pour: .................................. 4,102.00 $ 

 

 

              Les lots 1 et 2 sont entreposés au: 

 

              MINISTÈRE DE L’ENVIRONNEMENT, DE LA LUTTE CONTRE LES  

              CHANGEMENTS CLIMATIQUES, DE LA FAUNE ET DES PARCS  

              620, BOUL. ST-JOSEPH OUEST, BUREAU 3                                             

              DRUMMONDVILLE (QUÉBEC)  J2E 1H5 

 

mailto:dispositiondesbiens@cag.gouv.qc.ca

